• 10 % de reintegro directo pagando con tarjetas de crédito, emitidas por Sudameris Bank S.A.E.C.A. en las 

estaciones adheridas a través del POS Bancard (Red Infonet.

Condiciones

Exclusiones:

• Tope de compra mensual por tarjeta: Gs. 800.000 (guaraníes ochocientos mil).

• Tope de reintegro mensual por tarjeta: Gs. 160.000 (guaraníes ciento sesenta mil).

• Promoción válida única y exclusivamente con compras realizadas con tarjetas de crédito emitidas por 

Sudameris Bank S.A.E.C.A. vía POS Bancard (Red Infonet),y vía QR a través de las aplicaciones 

“Sudameris” “MiEnex” (las tarjetas deberán haber sido previamente enroladas).